令和 2 年 1 月 29 日

新潟市建設工事参加業者 各位

西部地域下水道事務所

西区総務課

西下第１２号 五十嵐排水区第１分区枝線Ｓ242-1～247-2 下水道工事の

積算内容について（お知らせ）

西下第１２号 五十嵐排水区第１分区枝線Ｓ242-1～247-2 下水道工事の積算内容につい

て、下記のとおりお知らせします。

質疑については、電子入札システム上で回答済ですが、積算にあたってはご注意くださ

いますよう、よろしくお願いいたします。

記

積算書の本工事費内訳表の「鋼矢板修理損耗費２型軽作業」は、積算基準〔５ 建設機

械損料表〕 2.12 建設用仮設材賃料積算基準 別表第１ 鋼矢板 [軽量矢板] 軽作業

の１現場当たり修理費及び損耗費を採用し積算しております。

以上